综合样本
制氮·制氧·制氢·气体纯化·气体工程
江苏格素装备有限公司
— 变压吸附制氮装置  P01
— 变压吸附制氧装置  P07
— 加碳脱氧气体纯化制氮装置 P09
— 加氢脱氧气体纯化制氮装置 P11
版

氮气产量
（Nm³/h）
Nitrogen production
有效耗气量
（Nm³/min）
Effective air consumption
进口管径
（DNmm）
Inlet pipe size
出口管径
（DNmm）
Outlet pipe diameter
主机
L×W(mm)
Host
GSN10-97 10 0.38 15 15 850×450
GSN20-97 20 0.71 15 15 850×450
GSN30-97 30 1.11 25 15 1150×600
GSN40-97 40 1.52 25 25 1150×600
GSN50-97 50 1.81 32 25 1200×700
GSN60-97 60 2.23 32 25 1250×900
GSN70-97 70 2.61 32 25 1250×900
GSN80-97 80 3.0 40 25 1260×900
GSN100-97 100 3.7 40 25 1350×950
GSN150-97 150 5.6 50 32 1750×1000
GSN200-97 200 7.5 50 32 2150×1100
GSN300-97 300 11.0 65 40 2250×1150
GSN400-97 400 15.0 65 40 2500×1150
GSN500-97 500 18.0 80 50 2750×1450
GSN600-97 600 22.0 80 50 2850×1550
GSN700-97 700 23.0 80 50 2850×1550
GSN800-97 800 30.0 100 65 3000×1650
GSN900-97 900 32.0 100 65 3000×1650
GSN1000-97 1000 37.0 100 65 3100×1700
GSN1500-97 1500 56.0 125 80 3250×1800
GSN2000-97 2000 75.0 150 100 3500×2150
GSN3000-97 3000 110 200 100 4400×3150
变压吸附制氮装置
产品介绍 Product
产品原理01
变压吸附制氮装置以洁净的压缩空气为原料，

技术参数05
产品特点02
● 启动速度快，15-30 分钟即可提供合格的氮气
● 设备全自动运行，全过程可实现无人值守
● 高效的分子筛装填，更紧、更实，更长的使用寿命
● 压力、纯度、流量稳定可调，满足客户的不同需要
● 结构合理，流程先进，安全稳定，能耗低
技术指标03
● 压力、纯度、流量稳定可调，满足客户的不同需要
● 流量： 5~ 3000Nm3/hr
● 纯度：95% ～ 99.999%
● 压力：≤0.8Mpa ( 可调 )
● 常压露点：≤－40℃（更低可定制）
注：更低氧含量及露点需求，可选配氮气纯化装置。
01 02格素综合样本 制氮 · 制氧 · 制氢 · 气体纯化 · 气体工程
GSN-97型制氮机   氮气纯度：97%
本表所列数据以0.8Mpa(G)原料空气，环境温度20℃，0米标高和80%相对湿度为设计基准。        本公司对产品不断改进保有设计变更权，参数更改恕不另行通知
规格型号
氮气产量
（
有效耗气量
（
进口管径
（
出口管径
（
主机
Model Nm³/h
Nitrogen production
Nm³/min
Effective air consumption
DNmm
Inlet pipe size
DNmm
Outlet pipe diameter
L×W(mm)
Host
） ） ） ）
GSN10-99 10 0.41 15 15 850×450
GSN20-99 20 0.81 15 15 850×450
GSN30-99 30 1.22 25 15 1150×600
GSN40-99 40 1.59 25 25 1150×600
GSN50-99 50 1.98 32 25 1200×700
GSN60-99 60 2.3 32 25 1250×900
GSN70-99 70 2.8 32 25 1250×900
GSN80-99 80 3.1 40 25 1250×900
GSN100-99 100 4 40 25 1350×950
GSN150-99 150 6.1 50 32 1750×1000
GSN200-99 200 8.1 50 32 2150×1100
GSN300-99 300 12.0 65 40 2250×1150
GSN400-99 400 18.0 65 40 2500×1150
GSN500-99 500 20.0 80 50 2750×1450
GSN600-99 600 24.0 80 50 2850×1550
GSN700-99 700 25.0 80 50 2850×1550
GSN800-99 800 32.0 100 65 3000×1650
GSN900-99 900 34.0 100 65 3000×1650
GSN1000-99 1000 40.0 100 65 3100×1700
GSN1500-99 1500 60.0 125 80 3250×1800
GSN2000-99 2000 80.0 150 100 3500×2150
GSN3000-99 3000 120 200 100 4400×3150
变压吸附制氮装置
产品介绍 Product
技术参数05
03                                04格素综合样本 制氮 · 制氧 · 制氢 · 气体纯化 · 气体工程
技术参数05 GSN-99型制氮机   氮气纯度：99% GSN-99.5型制氮机   氮气纯度：99.5%
规格型号
氮气产量
（
有效耗气量
（
进口管径
（
出口管径
（
主机
Model Nm³/h
Nitrogen production
Nm³/min
Effective air consumption
DNmm
Inlet pipe size
DNmm
Outlet pipe diameter
L×W(mm)
Host
） ） ） ）
GSN30-99.5 30 1.4 25 15 1200×600
GSN40-99.5 40 1.9 25 25 1250×900
GSN50-99.5 50 2.3 32 25 1260×900
GSN60-99.5 60 2.8 32 25 1350×950
GSN70-99.5 70 3.3 32 25 1350×950
GSN80-99.5 80 3.7 40 25 1750×1000
GSN100-99.5 100 4.7 40 25 2150×1100
GSN150-99.5 150 7.0 50 32 2250×1150
GSN200-99.5 200 9 50 32 2500×1150
GSN300-99.5 300 14 65 40 2750×1450
GSN400-99.5 400 19 65 40 2850×1550
GSN500-99.5 500 24.0 80 50 3000×1650
GSN600-99.5 600 28.0 80 50 3100×1700
GSN700-99.5 700 32.0 80 50 3100×1700
GSN800-99.5 800 37.0 100 65 3250×1800
GSN900-99.5 900 42.0 100 65 3250×1800
GSN1000-99.5 1000 47.0 125 65 3500×2450
GSN1500-99.5 1500 75.0 150 80 3800×2150
GSN2000-99.5 2000 95.0 200 100 4400×3150
GSN3000-99.5 3000 140.0 250 125 5100×3300
本公司对产品不断改进保有设计变更权，参数更改恕不另行通知
本公司对产品不断改进保有设计变更权，参数更改恕不另行通知
规格型号
氮气产量
（
有效耗气量
（
进口管径
（
出口管径
（
主机
Model Nm³/h
Nitrogen production
Nm³/min
Effective air consumption
DNmm
Inlet pipe size
DNmm
Outlet pipe diameter
L×W(mm)
Host
） ） ） ）
GSN10-99.9 10 0.61 15 15 1150×600
GSN20-99.9 20 1.22 25 15 1200×700
GSN30-99.9 30 1.82 25 15 1250×900
GSN40-99.9 40 2.44 25 25 1350×950
GSN50-99.9 50 3.03 32 25 1750×1000
GSN60-99.9 60 3.65 32 25 2150×1100
GSN70-99.9 70 4.26 32 25 2150×1100
GSN80-99.9 80 4.9 40 25 2250×1150
GSN100-99.9 100 6 40 25 2250×1150
GSN150-99.9 150 9 50 32 2500×1150
GSN200-99.9 200 12 50 32 2750×1450
GSN300-99.9 300 18.0 65 40 3000×1650
GSN400-99.9 400 24.0 80 50 3100×1700
GSN500-99.9 500 30.0 80 50 3250×1800
GSN600-99.9 600 37.0 100 65 3500×2150
GSN700-99.9 700 45.0 100 65 3500×2150
GSN800-99.9 800 48.0 125 65 3500×2150
GSN900-99.9 900 56.0 125 65 3500×2150
GSN1000-99.9 1000 62.0 150 65 3500×2150
GSN1500-99.9 1500 92.0 150 80 4400×3150
GSN2000-99.9 2000 124 200 100 5100×3300
GSN3000-99.9 3000 185 300 200 4400×4400
变压吸附制氮装置
产品介绍 Product
05 06格素综合样本 制氮 · 制氧 · 制氢 · 气体纯化 · 气体工程
技术参数05 GSN-99.9型制氮机   氮气纯度：99.9% GSN-99.99型制氮机   氮气纯度：99.99%
GSN-99.999型制氮机   氮气纯度：99.999%
规格型号
氮气产量
（
有效耗气量
（
进口管径
（
出口管径
（
主机
Model
Nm³/h
Nitrogen production
Nm³/min
Effective air consumption
DNmm
Inlet pipe size
DNmm
Outlet pipe diameter
L×W(mm)
Host
） ） ） ）
GSN5-99.99 5 0.42 15 15 1150×600
GSN10-99.99 10 0.84 15 15 1150×600
GSN20-99.99 20 1.68 25 15 1260×900
GSN30-99.99 30 2.52 32 15 1750×1000
GSN40-99.99 40 3.36 40 20 1750×1000
GSN50-99.99 50 4.2 40 20 2150×1100
GSN60-99.99 60 5.04 50 20 2250×1150
GSN70-99.99 70 5.9 50 20 2250×1150
GSN80-99.99 80 6.72 50 25 2250×1150
GSN100-99.99 100 7.5 50 25 2500×1150
GSN150-99.99 150 12 65 25 2750×1450
GSN200-99.99 200 15.0 80 30 2850×1550
GSN300-99.99 300 23.0 80 40 3100×1700
GSN400-99.99 400 30.0 100 50 3250×1800
GSN500-99.99 500 40.0 125 50 3500×2150
GSN600-99.99 600 50.0 125 65 3500×2150
GSN700-99.99 700 60.0 125 65 3500×2150
GSN800-99.99 800 70.0 150 65 3500×2150
GSN900-99.99 900 80.0 150 65 3500×2150
GSN1000-99.99 1000 90.0 200 80 4400×3150
规格型号
氮气产量
（
有效耗气量
（
进口管径
（
出口管径
（
主机
Model
Nm³/h
Nitrogen production
Nm³/min
Effective air consumption
DNmm
Inlet pipe size
DNmm
Outlet pipe diameter
L×W(mm)
Host
） ） ） ）
GSN5-99.999 5 0.7 25 15 1150×600
GSN10-99.999 10 1.4 25 15 1250×880
GSN20-99.999 20 2.8 40 15 1750×1000
GSN30-99.999 30 4.2 40 25 2150×1100
GSN40-99.999 40 5.6 50 25 2250×1140
GSN50-99.999 50 7 50 25 2500×1150
GSN60-99.999 60 8.4 50 25 2750×1450
GSN80-99.999 80 11.2 65 32 2750×1450
GSN100-99.999 100 14 65 32 2850×1550
GSN200-99.999 200 28 65 32 3250×1820
GSN300-99.999 300 42 80 40 3500×2150
本公司对产品不断改进保有设计变更权，参数更改恕不另行通知
本公司对产品不断改进保有设计变更权，参数更改恕不另行通知
规格型号
Model

Imported nominM7l
diM7meter DN
(mm)
出口公称通径DN
Export nominM7l
diM7meter DN
(mm)
空气净化系统
M7ir purificM7tion
system
主机L×W(mm)
Host
(mm)
GSO3-93 3 0.65 25 25 BM7-1 1300×1200×2000
GSO5-93 5 1.1 25 25 BM7-2 1400×1300×2000
GSO10-93 10 2.16 32 25 BM7-3 1500×1300×2300
GSO15-93 15 3.25 40 25 BM7-6 1600×1400×2500
GSO20-93 20 4.33 40 25 BM7-6 3100×800×2500
GSO25-93 25 5.42 50 25 BM7-6 3400×900×2800
GSO30-93 30 6.5 50 25 BM7-10 3800×1000×3100
GSO40-93 40 8.7 50 25 BM7-10 4300×1200×3000
GSO50-93 50 10.8 65 25 BM7-16 4600×1200×3200
GSO60-93 60 13 65 25 BM7-16 5200×1400×3400
GSO80-93 80 17.3 80 25 BM7-20 5700×1600×3300
GSO100-93 100 21.6 80 25 BM7-25 6100×1600×3800
GSO120-93 120 26 100 32 BM7-30 6500×1600×4800
GSO150-93 150 32.5 100 32 BM7-35 7400×2200×3500
GSO200-93 200 43.3 125 40 BM7-50 9500×2200×4100
变压吸附制氧装置
产品介绍 Product
产品原理01
GSO制氧机是以沸石分子筛为吸附剂，利用压

技术参数05
型号
入口流量
Nm3/h
出口流量
Nm3/h
加氢量
Nm3/h
进出气口
功率
KW
循环水
T/h
外形尺寸
L×W×H（mm）
GSN-HP20 22 20 0.44 G 1” 2.1 0.3 1950x1000x2200
GSN-HP 40 44 40 0.88 G 1” 2.1 0.3 1950x1000x2200
GSN-HP 60 66 60 1.32 G 1” 5.5 0.3 2000x1250x2500
GSN-HP 80 88 80 1.76 G 1-1/2” 5.5 0.3 2000x1250x2500
GSN-HP 100 110 100 2.2 G 1-1/2” 7 0.4 2300x1350x2500